
I I I / 4 1 6 1 7 R A J H R A D , P I T R Ů V M O S T 4 1 6 1 7 - 2

Číslo smlouvy objednatele: 507/2024/99 Číslo smlouvy zhotovitele:
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 606/2024/99

Ev. číslo:

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/41617 RAJHRAD, PITRŮV MOST 41617-2
___________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr. 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

SPOLEČNOST STAVBY SR - PITRŮV MOST

Vedoucí společník: STAVBY SR group s.r.o.
Sídlem: Pančava 128, 760 01 Zlín IČO: 092 24 289
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 117918
zastoupena: Bc. Eliška Nádvorníková - jednatelka, Karel Vala - jednatel

Společník č. 1: REMAT PLUS Zlín, s.r.o.
Sídlem: Pančava 128, 760 01 Zlín IČO: 253 04 259
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 23585
zastoupena: Ing. Ondřej Nádvorník - jednatel, Ing. Josef Šopík - jednatel

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 13. 06. 2024 (dále jen „smlouva“)
dohodli na tomto dodatku č. 1.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. XII odst. 5 bod 5.2 této smlouvy, který nově zní:

5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

Cena dodatečných prací či dodávek
Nabídková cena, která byla hodnotícím kritériem

Veřejné zakázky
---------------------------------------------------------- = ------------------------------------------------------------------

Cena uvedená v sazebníku OTSKP
Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávací

dokumentaci*



I I I / 4 1 6 1 7  R A J H R A D ,  P I T R Ů V  M O S T  4 1 6 1 7 - 2  
___________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 3) 

* v případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, 
k úpravě soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby 
včetně těchto úprav. 

Pokud koeficient / poměr nabídkové ceny, která byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky a 
předpokládané ceny stavby uvedené v zadávací dokumentaci bude větší než 1,0, bude v uvedeném vzorci 
použit koeficient/ poměr rovnající se 1,0. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. XIV odst. 4 této smlouvy, který nově zní: 

4. Záruka za jakost 

4.1. Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku: 

Záruka za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak 

Mostní konstrukce (nosné a nenosné konstrukce a konstrukční části 
mostního objektu vč. izolací mostních konstrukcí) 
 

  60 měsíců 

 120 měsíců 

 

4.2. V případě nesplnění povinností zhotovitele stanovených v čl. X. odst. 3. této smlouvy se prodlužuje 
záruka na všechna plnění související s nesplněním povinnosti na 1,3  násobek lhůty stanovené v odst. 4.1 
tohoto článku pro toto plnění. 

4.3. Záruční doba ve vztahu k stavebním objektům SO 201 Pitrův most ev. č. 41617-2, SO 301 Přeložka 
tlakové kanalizace začne běžet dnem podpisu protokolu o předání těchto stavebních objektů nebo 
v případě, že byly zjištěny vady, dnem podpisu protokolu o odstranění vad výše uvedených stavebních 
objektů. Záruční doba ve vztahu k zbývajícím částem stavby začne běžet dnem podpisu protokolu o 
předání stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady, dnem předání a převzetí díla. 

4.4. Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou 
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. 
Zhotovitel není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí 
osobou, nebo vyšší mocí.  

4.5  Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů  
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději 
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak. 

 
 

III. 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, se uzavírá elektronicky. 
 
Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.  
 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. 
 
 

 

 



I I I / 4 1 6 1 7  R A J H R A D ,  P I T R Ů V  M O S T  4 1 6 1 7 - 2  
___________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

V Brně, dne:  
 V Brně, dne  

 
 

 

 

Bc. Eliška Nádvorníková 

 
 

Bc. Roman Hanák 

jednatelka STAVBY SR group s.r.o. ředitel 

SPOLEČNOST STAVBY SR – PITRŮV MOST  Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

  
 

 

 

 

                            Ing. Ondřej Nádvorník 

                       jednatel REMAT PLUS Zlín s.r.o. 

 

 

 

 

 

                            Ing. Josef Šopík 

                       jednatel REMAT PLUS Zlín s.r.o. 

 

Eliška 
Nádvorníková

Digitally signed by Eliška 
Nádvorníková 
Date: 2024.09.02 09:40:24 +02'00'

Ing. Ondřej 
Nádvorník

Digitally signed by Ing. 
Ondřej Nádvorník 
Date: 2024.09.02 09:40:35 
+02'00'

Ing. Josef 
Šopík

Digitally signed by Ing. 
Josef Šopík 
Date: 2024.09.02 
09:40:48 +02'00'

Bc. Roman Hanák
Digitální podpis:
02.09.2024
11:24:23


